
公告编号：2023-037 

证券代码：870710          证券简称：中孚环境          主办券商：东北证券 

 

浙江中孚环境设备股份有限公司一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

陈冰靓、陈静仪通过协议方式，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由陈建新、湖州

力聚投资管理合伙企业（有限合伙）、黄倩娟、陈含之、陈静仪和陈冰靓变更为陈建新、

湖州力聚投资管理合伙企业（有限合伙）、黄倩娟、陈含之，不存在新增的一致行动人。 

 

二、变更后（及其）一致行动人基本情况 

（一）合伙企业 

企业名称 湖州力聚投资管理合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 浙江省湖州市德清县雷甸镇工业功能区 

实缴出资 1,014.525 万元 

成立日期 2015年 9月 17 日 

主营业务 投资管理 

是否属于失信联合惩戒对象 否   



公告编号：2023-037 

实际控制人名称 陈建新 

实际控制人的认定依据 

陈建新持有湖州力聚投资管理合伙企业（有

限合伙）73.05%合伙份额，并担任执行事务

合伙人 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否   

是否需要履行内部相关程序 否   

 

（二）自然人 

姓名 陈建新 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否   

最近五年内的工作单位及职务 
浙江中孚环境设备股份有限公司 

董事长、总经理 

现任职单位主要业务 

空调机组的生产和安装，风管的生产和施

工，空气处理设备、制冷设备的设计、安

装、调试。空调机组、空气过滤器销售、其

它空调配件产品经销，货物进出口 

现任职单位注册地 德清县雷甸镇鼎盛路 39号 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

截至 2023 年 6月 9日，陈建新

持有中孚环境 29,505,795 股，占

比 56.7856% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理

人员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否   

 

姓名 黄倩娟 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否   



公告编号：2023-037 

最近五年内的工作单位及职务 
曾任浙江中孚环境设备股份有限公司董事，

已于 2022 年 4 月 11 日辞去董事职务 

现任职单位主要业务 / 

现任职单位注册地 / 

与现任职单位存在产权关系情况 无   

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理

人员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否   

 

 

 

姓名 陈含之 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否   

最近五年内的工作单位及职务 / 

现任职单位主要业务 / 

现任职单位注册地 / 

与现任职单位存在产权关系情况 无   

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理

人员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否   

 

 

三、（及其）一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

本次一致行动人变更，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。实际控制人

仍为陈建新。 

实际控制人将严格遵循《公司章程》及相关规定，履行相应的法定程序和义务，不

损害其他股东利益，不滥用控股股东、实际控制人地位影响公司的独立性，不会发生对

公司持续经营产生不利影响的情形。 



公告编号：2023-037 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 - 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 - 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

本次实际控制人变更不涉及限售情况。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，公司已按照有关规定对本次变更事项涉及到应当披露的信息

均已披露，不存在根据法律及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息 

 

五、备查文件目录 

（一）陈建新、黄倩娟、陈含之、陈静仪、陈冰靓、湖州力聚投资管理合伙企业（有限

合伙）签署的《一致行动协议之解除协议》； 

（二）2023 年 6 月 9 日全体证劵持人名册。 

 

 

 

 



公告编号：2023-037 

 浙江中孚环境设备股份有限公司  

董事会  

2023 年 6月 15日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后（及其）一致行动人基本情况
	（一） 合伙企业
	（二） 自然人

	三、 （及其）一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

